АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРУЛЯТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   04 февраля 2022 года                                                                     №   4
с. Бурулятуй

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Бурулятуйское» от 29 января 2016 г. № 1 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на  территории сельского поселения «Бурулятуйское».

Руководствуясь федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения "Бурулятуйское»
1. Признать утратившим силу Постановление сельского поселения "Бурулятуйское» от 29.01.2016 г. № 1 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Бурулятуйское».
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4.  Обнародовать на информационных стендах с. Бурулятуй, на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава сельского поселения
«Бурулятуйское»                                                                П.Д. Дехонов